
2025/08/10 Ｃ級 WQ アマ　ボールルーム

タイトル      第51回岡山ニュースターズ競技大会
会    場      コンベックス岡山マスカットホール
部    門      Ｃ級 WQ アマ　ボールルーム
日    付      2025/08/10

******* 【 第１予選 】 *******

 No.                    2  9 10 11 12 13 14 合計  判定
     選　手　名        WQ WQ WQ WQ WQ WQ WQ 　　順位

 111 中村 ･ 佐々木     ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 112 辰巳 ･ 宮﨑       ** ** ** ** *  ** **  13  19 P
 113 片山 ･ 山田        * ** ** ** ** *  *   11  35 P
 114 古杉 ･ 片寄       *  ** **  * ** ** **  12  30 P
 115 長谷川 ･ 長谷川   ** **  * **  *  *  *  10  41 P
 116 丸山 ･ 青山        *    *     *          3  59 
 117 大西 ･ 中田       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 118 山田 ･ 安藤       *        *   * ** **   7  53 
 119 笹重 ･ 笹重       ** ** ** *  ** ** **  13  19 P
 120 石原 ･ 石原       ** **  * ** ** ** **  13  19 P
 121 天雲 ･ 爲谷       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 122 坂田 ･ 坂田        * ** ** ** ** **  *  12  30 P
 123 野田 ･ 大村       ** *  ** ** ** ** **  13  19 P
 124 武田 ･ 小川       *  ** **  * *  *  *    9  44 P
 125 河村 ･ 中村       **  * *  **  *  * **  10  41 P
 126 阪下 ･ 竹下       *  *     ** *     **   7  53 
 127 松香 ･ 松香       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 128 花田 ･ 吉田       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 129 田原 ･ 渡辺       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 130 前田 ･ 木原           *  * *  ** ** *    8  49 
 131 東本 ･ 東本        * *  **           *   5  58 
 132 味埜 ･ 味埜       ** ** **  * ** ** *   12  30 P
 133 松尾 ･ 川﨑       **  * *  **  * **  *  10  41 P
 134 清水 ･ 梶原       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 136 井上 ･ 雨木       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 137 藤田 ･ 河野       *  *  *  **  *    **   8  49 
 138 石倉 ･ 岡野       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 139 大重 ･ 福本        *  *  *    *  **      6  56 
 140 松尾 ･ 松尾       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 141 井上 ･ 木下       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 142 野島 ･ 池田       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P



 143 松尾 ･ 平岡          **  *  * *  **  *   8  49 
 144 植木 ･ 植木        *    *  *   * *  **   7  53 
 145 山野 ･ 山野       **  * ** ** **  * **  12  30 P
 146 山﨑 ･ 池上       ** *  ** ** ** ** *   12  30 P
 147 石原 ･ 石原       *  **  * ** ** ** *   11  35 P
 149 冨士井 ･ 森       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 150 喜多 ･ 喜多       ** ** *            *   6  56 
 151 井村 ･ 榊         ** ** ** *  ** ** **  13  19 P
 152 鮫島 ･ 万代       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 153 古谷 ･ 古谷       *  *  ** ** **  * **  11  35 P
 154 東 ･ 東           **  * ** ** ** ** **  13  19 P
 155 赤星 ･ 赤星       ** ** ** ** ** *  **  13  19 P
 156 多田羅 ･ 多田羅    * **  * ** ** ** *   11  35 P
 157 中村 ･ 中倉       ** ** *   *    **  *   9  44 P
 158 山田 ･ 森本       *   * **    *  **  *   8  49 
 160 宮岸 ･ 池田       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 161 森本 ･ 藤川           *     *       *    3  59 
 162 吉川 ･ 福地       ** *  ** *  **    *    9  44 P
 163 金光 ･ 金光        * ** ** ** ** ** **  13  19 P
 164 森 ･ 森           ** ** ** **  * ** **  13  19 P
 165 仲田 ･ 田中       ** **  * ** ** ** **  13  19 P
 166 藤井 ･ 藤井       ** *  *  ** ** **  *  11  35 P
 167 片桐 ･ 片桐       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 168 竹﨑 ･ 小籔       ** **    ** ** **  *  11  35 P
 169 菊山 ･ 田邉       ** ** ** ** ** ** *   13  19 P
 170 倉知 ･ 験馬       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 171 東 ･ 東           *  ** **    **    **   9  44 P
 172 荒木 ･ 井上        *    ** **    ** **   9  44 P
 173 野本 ･ 滝下       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P

     仕切点数 =  9

******* 【 第２予選 】 *******

 No.                    2  9 10 11 12 13 14 合計  判定
     選　手　名        WQ WQ WQ WQ WQ WQ WQ 　　順位

 111 中村 ･ 佐々木        *   *  *    *   *   5  28 
 112 辰巳 ･ 宮﨑                *  *     **   4  34 
 113 片山 ･ 山田          *  *  *  *   *      5  28 
 114 古杉 ･ 片寄                **  *         3  40 
 115 長谷川 ･ 長谷川   **                *    3  40 



 117 大西 ･ 中田       *  ** **    **  * **  10  11 P
 119 笹重 ･ 笹重        * ** **  * ** *  **  11   8 P
 120 石原 ･ 石原       **  * *  **    **      8  18 P
 121 天雲 ･ 爲谷       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 122 坂田 ･ 坂田       **  *  *  * ** ** **  11   8 P
 123 野田 ･ 大村       **             ** *    5  28 
 124 武田 ･ 小川          ** ** *   *         6  22 P
 125 河村 ･ 中村       **  *    **    *  **   8  18 P
 127 松香 ･ 松香       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 128 花田 ･ 吉田       *  *  **       **      6  22 P
 129 田原 ･ 渡辺              *          **   3  40 
 132 味埜 ･ 味埜          ** *  ** *          6  22 P
 133 松尾 ･ 川﨑                              0  47 
 134 清水 ･ 梶原       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 136 井上 ･ 雨木        *  *        *  * **   6  22 P
 138 石倉 ･ 岡野                    *         1  46 
 140 松尾 ･ 松尾             **    **         4  34 
 141 井上 ･ 木下       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 142 野島 ･ 池田       ** *     ** *  **      8  18 P
 145 山野 ･ 山野             **          **   4  34 
 146 山﨑 ･ 池上       **  * *  *        *    6  22 P
 147 石原 ･ 石原        * *  **  * ** **  *  10  11 P
 149 冨士井 ･ 森        * **  * ** ** *   *  10  11 P
 151 井村 ･ 榊                  *  *     **   4  34 
 152 鮫島 ･ 万代       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 153 古谷 ･ 古谷       *  ** *   *  * **      8  18 P
 154 東 ･ 東               *        *         2  43 
 155 赤星 ･ 赤星       ** *            *      4  34 
 156 多田羅 ･ 多田羅          * ** *   *      5  28 
 157 中村 ･ 中倉       *              *       2  43 
 160 宮岸 ･ 池田       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 162 吉川 ･ 福地             *     *          2  43 
 163 金光 ･ 金光       *  *  ** ** *     **   9  15 P
 164 森 ･ 森            *           * *  **   5  28 
 165 仲田 ･ 田中       ** **     * ** ** **  11   8 P
 166 藤井 ･ 藤井        *    **    *  *   *   6  22 P
 167 片桐 ･ 片桐       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 168 竹﨑 ･ 小籔       **  *    **  * ** *    9  15 P
 169 菊山 ･ 田邉       ** *  ** **  *  * *   10  11 P
 170 倉知 ･ 験馬           *    **    **      5  28 
 171 東 ･ 東              ** **               4  34 
 172 荒木 ･ 井上                              0  47 
 173 野本 ･ 滝下       *  **  * *  **  *  *   9  15 P



     仕切点数 =  6

******* 【 最終予選 】 *******

 No.                    2  9 10 11 12 13 14 合計  判定
     選　手　名        WQ WQ WQ WQ WQ WQ WQ 　　順位

 117 大西 ･ 中田              *               1  24 
 119 笹重 ･ 笹重        * *   * *        **   6  10 P
 120 石原 ･ 石原                              0  26 
 121 天雲 ･ 爲谷       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 122 坂田 ･ 坂田        *        *            2  21 
 124 武田 ･ 小川       *     *                2  21 
 125 河村 ･ 中村           *          ** **   5  13 
 127 松香 ･ 松香       ** ** ** ** ** ** *   13   6 P
 128 花田 ･ 吉田             *        **      3  18 
 132 味埜 ･ 味埜          **       **         4  16 
 134 清水 ･ 梶原       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 136 井上 ･ 雨木                              0  26 
 141 井上 ･ 木下       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 142 野島 ･ 池田       *        ** **     *   6  10 P
 146 山﨑 ･ 池上          *         *         2  21 
 147 石原 ･ 石原                ** ** **      6  10 P
 149 冨士井 ･ 森       *  ** *  ** *  *       8   8 P
 152 鮫島 ･ 万代       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 153 古谷 ･ 古谷                         *    1  24 
 160 宮岸 ･ 池田       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 163 金光 ･ 金光           * **    **  * **   8   8 P
 165 仲田 ･ 田中        *       **    **      5  13 
 166 藤井 ･ 藤井        *    *         *  *   4  16 
 167 片桐 ･ 片桐       ** ** ** **    *  **  11   7 P
 168 竹﨑 ･ 小籔        *          **         3  18 
 169 菊山 ･ 田邉       *   *  *          **   5  13 
 173 野本 ･ 滝下       *  *   *               3  18 

     仕切点数 =  6

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                    2  9 10 11 12 13 14 合計  判定



     選　手　名        WQ WQ WQ WQ WQ WQ WQ 　　順位

 119 笹重 ･ 笹重             *      *         2   7 
 121 天雲 ･ 爲谷       **     * ** ** ** **  11   5 P
 127 松香 ･ 松香       ** **  * **    ** **  11   5 P
 134 清水 ･ 梶原       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 141 井上 ･ 木下       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 142 野島 ･ 池田                              0  11 
 147 石原 ･ 石原                              0  11 
 149 冨士井 ･ 森          *                   1   9 
 152 鮫島 ･ 万代       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 160 宮岸 ･ 池田       ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 163 金光 ･ 金光           *       *          2   7 
 167 片桐 ･ 片桐             *                1   9 

     仕切点数 = 11

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名      2  9 10 11 12 13 14  順位

  種　目       Waltz   
 121 天雲 ･ 爲谷         6  6  6  5  5  5  5  5.0
 127 松香 ･ 松香         5  5  5  6  6  6  6  6.0
 134 清水 ･ 梶原         4  4  4  4  4  4  4  4.0
 141 井上 ･ 木下         1  1  1  1  1  2  1  1.0
 152 鮫島 ･ 万代         2  3  2  3  3  3  3  3.0
 160 宮岸 ･ 池田         3  2  3  2  2  1  2  2.0

  種　目     Quick Step
 121 天雲 ･ 爲谷         6  6  6  6  5  5  5  6.0
 127 松香 ･ 松香         5  5  5  5  6  6  6  5.0
 134 清水 ･ 梶原         4  4  4  4  3  3  4  4.0
 141 井上 ･ 木下         1  2  1  1  1  2  1  1.0
 152 鮫島 ･ 万代         2  3  3  3  4  4  3  3.0
 160 宮岸 ･ 池田         3  1  2  2  2  1  2  2.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名     Ｗ  Ｑ  合計 総合
 121 天雲 ･ 爲谷        5.0 6.0 11.0  5.5
 127 松香 ･ 松香        6.0 5.0 11.0  5.5



 134 清水 ･ 梶原        4.0 4.0  8.0  4.0
 141 井上 ･ 木下        1.0 1.0  2.0  1.0
 152 鮫島 ･ 万代        3.0 3.0  6.0  3.0
 160 宮岸 ･ 池田        2.0 2.0  4.0  2.0

審査員名

   2 鳥居　瑤子
   9 江向　勝
  10 橋本　剛
  11 立石　裕美
  12 中村　隆裕
  13 早﨑　寛子
  14 野村　精一

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｑ                

１１１ 14001757 Ｃ 中村　博行        佐々木　節子      西　部   ２予選                         
１１２ 14004029 Ｃ 辰巳　隆          宮﨑　和美        西　部   ２予選                         
１１３ 14004572 Ｃ 片山　照明        山田　節子        西　部   ２予選                         
１１４ 14004364 Ｃ 古杉　俊輔        片寄　弘美        西　部   ２予選                         
１１５ 14004647 Ｃ 長谷川　満明      長谷川　規子      西　部   ２予選                         
１１６ 14004595 Ｃ 丸山　大輔        青山　早紀        西　部   １予選                         
１１７ 14005838 Ｃ 大西　直樹        中田　一美        西　部   終予選                         
１１８ 14000219 Ｃ 山田　武久        安藤　千里        西　部   １予選                         
１１９ 14003436 Ｃ 笹重　善朗        笹重　和子        西　部   準決勝                         
１２０ 14004737 Ｃ 石原　輝行        石原　節子        西　部   終予選                         
１２１ 14005905 Ｃ 天雲　優斗        爲谷　心虹        西　部   同５位  5.0  6.0               
１２２ 14004567 Ｃ 坂田　知代文      坂田　朝子        西　部   終予選                         
１２３ 14002013 Ｃ 野田　尚児        大村　正子        西　部   ２予選                         
１２４ 14005036 Ｃ 武田　晴男        小川　恵子        西　部   終予選                         
１２５ 14005469 Ｃ 河村　憲男        中村　清子        西　部   終予選                         
１２６ 14005607 Ｃ 阪下　一夫        竹下　弘美        西　部   １予選                         
１２７ 14004911 Ｃ 松香　芳三        松香　夢珠        西　部   同５位  6.0  5.0               
１２８ 14002176 Ｃ 花田　幸彦        吉田　あゆみ      西　部   終予選                         
１２９ 14004470 Ｃ 田原　清正        渡辺　美津子      西　部   ２予選                         
１３０ 14002351 Ｃ 前田　博          木原　啓子        西　部   １予選                         
１３１ 14004512 Ｃ 東本　光央        東本　あや子      西　部   １予選                         
１３２ 14005544 Ｃ 味埜　泰明        味埜　めぐみ      西　部   終予選                         
１３３ 14005887 Ｃ 松尾　武          川﨑　三千代      西　部   ２予選                         
１３４ 14006021 Ｃ 清水　愛蓮        梶原　詩音        西　部   第４位  4.0  4.0               



１３５ 14005282 Ｃ 本郷　麻呂        土屋　のりよ      西　部   欠　場                         
１３６ 14002743 Ｃ 井上　昭二        雨木　睦美        西　部   終予選                         
１３７ 14004644 Ｃ 藤田　誠          河野　廣美        西　部   １予選                         
１３８ 14003850 Ｃ 石倉　治行        岡野　美和        西　部   ２予選                         
１３９ 14003132 Ｃ 大重　保典        福本　芳江        西　部   １予選                         
１４０ 14005195 Ｃ 松尾　彰          松尾　政江        西　部   ２予選                         
１４１ 14006019 Ｃ 井上　菖一        木下　瑞樹        西　部   第１位  1.0  1.0               
１４２ 14000344 Ｃ 野島　辰彦        池田　康枝        西　部   準決勝                         
１４３ 14004499 Ｃ 松尾　英          平岡　恵子        西　部   １予選                         
１４４ 14004393 Ｃ 植木　章雅        植木　チカ        西　部   １予選                         
１４５ 14003666 Ｃ 山野　雅宏        山野　千恵        西　部   ２予選                         
１４６ 14005684 Ｃ 山﨑　裕司        池上　実代        西　部   終予選                         
１４７ 14003922 Ｃ 石原　淑雄        石原　宮子        西　部   準決勝                         
１４８ 14004310 Ｃ 三田尾　賢        三田尾　典子      西　部   欠　場                         
１４９ 14005927 Ｃ 冨士井　一昌      森　真由美        西　部   準決勝                         
１５０ 14004315 Ｃ 喜多　敦公        喜多　久代        西　部   １予選                         
１５１ 14005585 Ｃ 井村　富士夫      榊　なおみ        西　部   ２予選                         
１５２ 14006020 Ｃ 鮫島　隆之介      万代　菜摘        西　部   第３位  3.0  3.0               
１５３ 14005634 Ｃ 古谷　和清        古谷　京子        西　部   終予選                         
１５４ 14005870 Ｃ 東　進            東　悦子          西　部   ２予選                         
１５５ 14005118 Ｃ 赤星　宗己        赤星　淑子        西　部   ２予選                         
１５６ 14003279 Ｃ 多田羅　洋        多田羅　美彌子    西　部   ２予選                         
１５７ 14004513 Ｃ 中村　謙荘        中倉　政子        西　部   ２予選                         
１５８ 14004616 Ｃ 山田　信男        森本　幸恵        西　部   １予選                         
１５９ 14003688 Ｃ 梅本　博文        平野　勝美        西　部   欠　場                         
１６０ 14006018 Ｃ 宮岸　主季        池田　朝陽        西　部   第２位  2.0  2.0               
１６１ 14000871 Ｃ 森本　昇          藤川　礼子        西　部   １予選                         
１６２ 14005411 Ｃ 吉川　清志        福地　恵子        西　部   ２予選                         
１６３ 14005754 Ｃ 金光　一弥        金光　恵          西　部   準決勝                         
１６４ 14004098 Ｃ 森　達幸          森　裕喜恵        西　部   ２予選                         
１６５ 14005949 Ｃ 仲田　政治        田中　圭子        西　部   終予選                         
１６６ 14002245 Ｃ 藤井　雅巳        藤井　良栄        西　部   終予選                         
１６７ 14005852 Ｃ 片桐　将達        片桐　詩帆子      西　部   準決勝                         
１６８ 14005834 Ｃ 竹﨑　泰平        小籔　幸代        西　部   終予選                         
１６９ 14001941 Ｃ 菊山　勝則        田邉　直美        西　部   終予選                         
１７０ 14004648 Ｃ 倉知　聖命        験馬　聖子        西　部   ２予選                         
１７１ 14001743 Ｃ 東　博未          東　眞弓          西　部   ２予選                         
１７２ 14002193 Ｃ 荒木　慎一        井上　美恵        西　部   ２予選                         
１７３ 14000534 Ｃ 野本　誠一        滝下　幸栄        西　部   終予選                         


